Persóna asupra căreia se va face adjudecarea, va depune îndată uă caucie de 700 lei în efecte ale Statului, iar în termen de 24 ore va vîrsa la casa centrală a tesaurului, valoarea obligațiilor arătate mai sus care îi se vor libera prin casa de depuneri împreună cu caucia de lei 700.

La casa de a nu vîrsa valoarea obligațiilor vîndute mai sus, caucia de lei 700, se reține în folosul Statului.

No. 1,938. 1877, Ianuarie 25.

— La 1 (13) Martie 1877, se va ține licitație în localul ministerului de finance, pentru vînderea scrisurilor fonciare, în valoare de lei 54,900, cu cupónele pe semestrelor viitoare, începînd de la Iuliu, anul curent, garanția foștilor casieri generali ai districtelor Ismail și Tutova, anume Stefan Ion și Dimitrie Frunză, pentru împlinirea sumelor datorate fiseului.

(Dorvault officine, p 184).

Se vinde la farmaciile, în București la D-nu Zurner, în Iași la D-nu Racovița, în Cernăuți la D-nu Golichowski.

PRIMA SOCIETATE DE CREDIT FUNCİAR ROMAN

DIN

BUCURESCI

STRADA GERMANA — No. 7 — CASA ZERLENTI

Consiliul de administrațiune a fixat ziua de 13 (25) Martie 1877, pentru a patra adunare generale a proprietarilor asociați și a detentorilor de scrisuri funciare.

No. 233.

DIRECTIUNEA.
1877, Februarie 7.

Epitropia spitalului Brâncovenesc și a Sf. bisericii Domnița-Bălașa